
Internationell glasögonkedja 

Specsavers Optik är en internationell 

glasögonkedja med runt 1 600 butiker i 

tio länder. I Sverige finns 107 butiker. ”Jag 

ansvarar för fyra av dessa butiker; Ystad, 

Hässleholm, Karlshamn och Kristianstad, 

där mitt kontor ligger. Butikerna drivs via 

ett holdingbolag. Totalt är vi i mina butiker 

38 anställda varav fem medarbetare 

arbetar med Canons skannerlösning och 

tolkning via Kofax”, säger Lars Hermansson, 

franchisetagare och VD, och fortsätter: ”Vi 

verkar i en hårt konkurrensutsatt bransch 

där vi valt att arbeta med volym, med värde 

för pengarna. För att det ska gå ihop är det 

viktigt att alla delar av verksamheten ständigt 

ses över och förbättras – varje sparad 

mantimme är betydelsefull.”

Problemet: Tidskrävande administration     

När Specsavers Optik började titta på en ny 

lösning på företagets dokumenthantering, var 

det första kriteriet att man ville spara tid. ”Men 

under affärsprocessen såg vi att lösningen 

skulle ge så mycket mer”, framhåller Lars. 

”Vi insåg att vi skulle slippa, att som tidigare, 

skicka olika former av verifikationer mellan 

bolagen, och att vi på ett radikalt sätt skulle 

förenkla arkiveringen.” Specsavers Optik 

arbetade alltså som så många andra mindre 

företag, de hade en centralt placerad person 

för bokföring och manuell hantering av 

verifikationer och andra dokument.  

”Det är viktigt 
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verksamheten 
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Lösningen: Canons skannerlösning 
med tolkning via Kofax till Navision 
affärssystem

Med hjälp av Canons lösning skannar nu 

Specsavers Optik alla sina leverantörsfakturor 

med tolkning via Kofax till Navision 

affärssystem. ”Vi ser dock i framtiden stora 

möjligheter med att bygga ut systemet 

att även omfatta samtliga inkommande 

dokument som vi vill arkivera”, säger 

Lars och framhåller att lösningen spar 

mycket tid. ”Det är svårt att uppskatta en 

exakt procentsats, men det rör sig om en 

tidsbesparing på minst 40 procent, när det 

gäller stansning av leverantörsfakturor.”  

 

Resultatet: Ett roligare arbetssätt och en 
lösning med utvecklingsmöjligheter

Med en uppskattad tidsbesparing på 

40 procent har Specsavers Optik starkt 

effektiviserat sin administration och fått en 

dokumentlösning att utvecklas med. ”Det 

är viktigt att alla delar av verksamheten 

ständigt ses över och förbättras – varje 

sparad mantimme är betydelsefull”, som 

Lars Hermansson säger inledningsvis. Och 

om man kan mäta arbetsglädje, ligger 

Canon i framkant även där: ”Det har faktiskt 

blivit roligare att arbeta nu med den nya 

lösningen från Canon”, konstaterar Lars. 

Fördelar för Specsavers Optik med 
Canons lösning med tolkning via Kofax 
till Navision affärssystem

	 Tidsbesparande - minst 40 procent 

	 Smidigare uppföljning  

	 Bra utvecklingsmöjligheter 

	 Roligare arbetssätt

Affären

Lars Hermansson förklarar att Specsavers 

Optik haft en långsiktig relation med 

Canon i Kristianstad. ”Förtroende för 

Canons förmåga vad gäller kompetens 

och leveranssäkerhet går före marknadens 

lägsta pris. ”Vi arbetar sedan tidigare med 

Canons skrivare i olika storlekar – servicen 

är exemplarisk och då vill vi inte chansa och 

ta in någon annan som ’kanske’ kan göra 

jobbet”, poängterar Lars. ”I upphandlingen 

stod leveranssäkerhet tillsammans med 

tidsoptimering till en realistisk kostnad, i 

fokus – och Canon lever upp till de kraven på 

ett mycket bra sätt”. 
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”Det rör sig om en tidsbesparing på minst 40 procent, när det gäller 
stansning av leverantörsfakturor” 


